特別協賛           協賛

報道関係各位                            PressRelease No2020033

2020 年 6 月 4 日

公益財団法人日本陸上競技連盟

第 104 回日本陸上競技選手権大会 開催日程について

平素より本連盟の諸事業にご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため延期を発表しておりました、「第 104 回日本陸上競技選手権

大会・混成競技、第 36 回 U20 日本陸上競技選手権大会・混成競技（6 月 13 日～14 日・長野）」、

「第 104 回日本陸上競技選手権大会（6 月 25 日～28 日・大阪）」につきまして、開催日程ならびに

開催会場を決定いたしましたのでお知らせいたします。

■延期後の開催日程および開催会場

【第104回 日本陸上競技選手権大会・混成競技、第36回U20日本陸上競技選手権大会・混成競技】

 〇開催日程

2020年9月26日(土)～27日(日)

○開催会場

長野市・長野市営陸上競技場

【第104回 日本陸上競技選手権大会】

 〇開催日程

2020年10月1日(木)～3日(土)

〇開催会場

  新潟市・デンカビッグスワンスタジアム

※今後、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、開催準備をしていきます。

※感染状況によっては開催自治体と協議の上、中止となる場合もあります。

■「第 104 回 日本陸上競技選手権大会」（5000m・10000m・3000m障害物）の開催について

 〇開催日程、開催会場については調整中

  ※本年に限り 5000m・3000m 障害物を同時開催とする。

＜本件に関するお問合せ先＞

公益財団法人日本陸上競技連盟 担当：風間

 Email：press@jaaf.or.jp

mailto:press@jaaf.or.jp